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رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران مدعی شد:

«باغ کتاب» انبار باروت است!
رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه براساس گزارش سازمانهای آتشنشانی و مدیریت بحران مجموعه باغ کتاب به

<;br&#47;><br&#47>.لحاظ ایمنی شرایط نامناسبی دارد، گفت: کوچکترین آتش سوزی در این مجموعه همانند انبار باروت است

به گزارش سایت خبری پرسون، مهدی پیرهادی در دویستوهشتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در تذکری با اشاره به گزارشهای منتشر شده
درباره برخی اماکن غیر ایمن در تهران گفت: بخشی از اماکن غیر ایمن در سطح شهر تهران، برخی ساختمانهای شهرداری، نهادها و دستگاههای دولتی
هستند که بر اساس گزارش سازمان آتشنشانی و مدیریت بحران باید آن دسته از ساختمانها که برای سازمانها و نهادهای دولتی است و همچنین

ساختمانهای شهرداری رفع خطر شوند.

وی اضافه کرد: متأسفانه به این ساختمانها هیچ توجهی وجود ندارد در حالی که باید با قید فوریت ساختمانهای شهرداری و دولتی رفع خطر شوند.

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: براساس گزارش سازمان آتشنشانی و مدیریت بحران برخی از این ساختمانها وضعیت
بسیار ناایمنی دارند. برای مثال باغ کتاب به لحاظ ایمنی شرایط نامناسبی دارد و کوچکترین آتش سوزی در این مجموعه مثل انبار باروت میشود؛ لذا
تقاضا دارم شهرداری تهران با قید فوریت همین امروز در خصوص ایمن سازی این مجموعهها اقدام کند. بیتردید اگر اتفاقی در آنجا بیفتد اصلا قابل

جبران نیست. اگر کسی گزارش مربوط به این مجموعه را بخواند قطعا شب نمیتواند بخوابد.

رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران در بخش دیگری از تذکر خود به افزایش آمار تصادفات منجر به فوت در تهران و کشور اشاره کرد و
افزود: این افزایش آمار در تهران و کشور در حالی است که براساس گزارشهای جهانی فوت ناشی از تصادفات از یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر به یک

میلیون و ۲۵۰ هزار نفر کاهش پیدا کرده است؛ لذا باید بررسی کنیم چرا باید در تهران و کشور این آمار در حال افزایش است.

وی اضافه کرد: در بعضی کشورها با استفاده از ابزارها و تجهیزات توانستهاند تا ۵۰ درصد این آمارها را کاهش دهند. بیتردید اگر قرار است ما در
مدیریت شهری و در بودجه اقدامی کنیم بهتر است تا فرصت باقی است موضوعات را به ما اعلام کنند تا با بررسی آنها در این زمینه کمک کنیم.

در ادامه تذکر پیرهادی، چمران ریاست شورای اسلامی شهر تهران اظهار کرد: بیشتر تخلفات و حوادث به وجود موتورسیکلتهای متخلف وابسته است
به دلیل تخلفات و عدم همکاری آنها این تصادفات تشدید شده که باید جلوگیری نسبت به بروز تخلف آنها روی دهد. شنیدیم از این هفته میخواهند

جلوی موتورسیکلتهای متخلف را بگیرند، اما هنوز چیزی در سطح شهر ندیدهایم و این در حالی است که جان موتورسیکلتها در خطر است.

وی اضافه کرد: امیدواریم موتورسواران سطح شهر روشهای متخلفانه را کنار بگذارند چرا که نتیجه آن مرگ است. امیدواریم با حضور رئیس جدید
پلیس راهور و برنامه ریزیهایی که انجام دادهاند این موضوع در سطح شهر حل و فصل شود.


